
1 

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Số:          /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt điều chỉnh tên dự án đầu tư xây dựng  
Dự án: Đầu tư nâng cấp mở rộng tuyến đường từ cầu Phong Thạnh  

đến đường ĐT.629, huyện Hoài Ân. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Luật xây dựng ngày 17/6/2020;  
 Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về 
việc hướng dẫn Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về 
Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 09/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ trưởng Bộ 
Xây dựng về việc Hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 2926/QĐ-UBND ngày 09/09/2022 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng dự án Đầu tư nâng 
cấp mở rộng tuyến đường từ cầu Phong Thạnh đến đường ĐT.629;  

Căn cứ Quyết định số 3793/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư và kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn 
dự án Nâng cấp mở rộng tuyến đường từ cầu Phong Thạnh đến đường ĐT.629; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 529/BC-SKHĐT 
ngày 29/6/2023 và đề nghị của UBND huyện Hoài Ân tại Văn bản số 103/TTr-
UBND ngày 27/6/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh tên dự án đầu tư xây dựng, với nội dung 
chính như sau: 

- Tên dự án theo Quyết định số 3793/QĐ-UBND ngày 17/11/2022 của 
Chủ tịch UBND tỉnh: “Nâng cấp mở rộng tuyến đường từ cầu Phong Thạnh 
đến đường ĐT.629 ”.  

- Tên dự án phê duyệt điều chỉnh: “Đầu tư nâng cấp mở rộng tuyến 
đường từ cầu Phong Thạnh đến đường ĐT.629 ”.  

2445 05



2 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3793/QĐ-
UBND ngày 17/11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 
Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ 
tịch UBND huyện Hoài Ân và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT UBND tỉnh; 
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng; 
- PVP TD; 
- Lưu: VT, K19.(M.12b) 

                                 KT. CHỦ TỊCH 

                          PHÓ CHỦ TỊCH 

                             

 
 

 

                    Nguyễn Tự Công Hoàng 

 


